
Dz-12.0021.23.2016        

  

 Uchwała Nr XXIII/270/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 

 

    

w sprawie: opinii dotyczącej  zmiany zagospodarowania działki nr 66/29 obr. 58 Podgórze 

związanej z realizacją inwestycji pn. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Jana XXIII w Krakowie. 
Na podstawie §  3 pkt. 4 lit i  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) , Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nawiązując do uchwały Nr XLVIII/663/2014  Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 

10 czerwca 2015 r. w sprawie pozytywnej opinii dla inwestycji pn.  „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego  z garażami  w piwnicach i lokalami usługowo – handlowymi  

budowa wewnętrznego układu drogowego na działce nr 70/27, 70/26 obr. 58 jedn. ewid. 

Podgórze, budowa dojścia i dojazdu do działki nr 70/27 oraz terenu kościoła w postaci ciągu 

pieszo- jezdnego z miejscami postojowymi dla samochodów osobowych wraz z zjazdem z ul. 

Jana XXIII na działkach nr 66/29, 61/14, 61/19, 58/6, 58/4, 63/11, 70/26 obr. 58 jedn. ewid. 

Podgórze, przebudowa alejek spacerowych (obejmująca korektę ukształtowania terenu, 

likwidację schodów terenowych i fragmentów alejek) na działce nr 66/29 obr. 58 jedn. ewid. 

Podgórze  oraz budowa chodnika na działkach nr 66/9, 65/14, 68/5, 71/4, 71/13 obr. 58 jedn. 

ewid. Podgórze, przy ul. Jana XXIII w Krakowie”, Rada Dzielnicy XII opiniuje  pozytywnie 

zmianę zagospodarowania działki nr 66/29 obr. 50 polegającą na: 

-przebudowie istniejących alejek w związku z kolizją z projektowanym układem drogowym 

- przesunięciu trzepaka – koniecznie w związku z wydłużeniem miejsc parkingowych do 

wymaganych 5 m wraz z wąskim chodnikiem 

- likwidacji schodów terenowych i niwelacja skarpy w związku z budową budynku  (schody 

prowadzą spacerujących na tarasy mieszkań a skarpa opada w kierunku budynku, tworząc 

sztuczne zagłębienie trudne do pielęgnacji i utrzymania czystości)    

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Opinia jest wydawana na wniosek inwestora, który w toku uzgadniania rozwiązań drogowych 

został zobowiązany przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu do wprowadzenia 

drobnych zmian i uzyskania dla nich akceptacji Rady Dzielnicy XII. 


